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Działamy zgodnie z EMAS - zarządzając instytucją, dbamy o środowisko
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wg rozdzielnika
Użytkownicy aplikacji PDWD

Szanowni Państwo,

w nawiązaniu do wcześniejszej korespondencji1 informującej o zaprzestaniu udostępnienia  
aplikacji Publicznie dostępnego wykazu danych (PDWD) służącej do publikowania danych 
o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie2 z końcem czerwca 
2025 r. przypominam, że dane  zgromadzone dotychczas w aplikacji będą dostępne jako 
archiwum. Zapewniona zostanie możliwość wyszukiwania archiwalnych kart 
informacyjnych przy użyciu odnośników opublikowanych dotychczas na Państwa stronach 
BIP. 

Karty znajdujące się w aplikacji zostaną poddane anonimizacji poprzez usunięcie danych 
osób publikujących karty. Usunięte zostaną również załączniki do kart, gdyż publikacja 
załączników nie jest wymagana przez obowiązujące przepisy prawa. Dane osób 
publikujących archiwalne karty oraz opublikowane załączniki zostaną udostępnione do 
pobrania urzędom, które je wytworzyły. 

O gotowości danych do pobrania zostaną Państwo poinformowani odrębną wiadomością 
przekazaną na adresy mailowe dotychczasowych użytkowników aplikacji PDWD.

Szczegóły dotyczące sposobu pobrania danych przedstawia załączona instrukcja. 

Należy pamiętać o pobraniu danych w wyznaczonym terminie: do 31 sierpnia 2025 r.

Na czas prac związanych z anonimizacją archiwalnych kart i przygotowaniem danych do 
pobrania, zaplanowywana jest niedostępność aplikacji  - przerwa techniczna od 1 do 11 
lipca 2025 r. 

Dzięki zastosowaniu wyżej opisanego rozwiązania, zachowają Państwo  dostęp do 
archiwalnych kart informacyjnych pozbawionych danych osoby publikującej, a zwrócone 
dokumenty pozwolą na ich skompletowanie (w szczególności z opublikowanymi 
załącznikami). 

Powyższe odpowiada na Państwa oczekiwania przekazane we wnioskach o zwrot 
informacji zgromadzonych dotychczas w aplikacji PDWD. 

1 Pismo DIŚ–IV.431.389.2024.EK z 30.09.2024, pismo DIŚ-IV.431.456.2024.AB z 05.11.2024;
2 art.21 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U z 2024 r. poz. 112  z 
późn. zm.)



Z wyrazami szacunku
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